
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

11.03.2024. 

Preses relīze 

 

Pauls Jonass Argentīnā, MXGP izcīna ceturto vietu 

10. martā Argentīnā, “Villa la Angostura” trasē notika Pasaules čempionāta pirmais posms 

motokrosā. Pauls Jonass prestižajā MXGP klasē izcīnija ceturto vietu. 

Kopvērtējumā uzvaru izcīnīja Jorge Prado (47 punkti), otrais Romain Febvre (42 punkti), 

trešajā vietā Tim Gajser (41 punkts). Ceturtajā vietā Pauls Jonass (38 punkti).  

Vadošais latviešu motosportists Pauls Jonass (“Standing Construct Honda MXGP team”) pēc 

Pausaules čempionāta pirmā posma ir gandarīts par izcīnīto rezultātu. “MXGP sezona ir atklāta 

ar pozitīvu zīmi. Sajūtas ir ļoti labas jau no pirmajiem mirkļiem, kad iebraucu trasē. Arī 

kvalifikācijā un abos braucienos sajūtas bija labas. Trešā vieta kvalifikācijas braucienā. Trešā 

vieta pirmajā braucienā un ceturtā - otrajā braucienā. Tas arī kopvērtējumā deva ceturto vietu. 

Protams, žēl, ka nesanāca uzkāpt uz goda pjedestāla, bet kopumā esmu apmierināts ar savu 

braukšanu, ar sajūtām uz motocikla. Domāju, ka šodien šis bija labākais rezultāts, kuru varēju 

sasniegt. Pirmie trīs konkurenti - Jorge Prado, Romain Febvre un Tim Gajser bija ātrāki un 

jaudīgāki. Turpināšu strādāt un ceru, ka nākamajos posmos varēšu viņiem pietuvoties, lai cīnītos 

par goda pjedestālu,” saka Pauls Jonass. 

Apsveicam Paulu Jonasu ar lielisku MXGP sezonas sākumu! 

Nākamais Pasaules čempionāta otrais posms motokrosā norisināsies 24. martā Spānijā. 

8. - 9. jūnijā Latvijā, Ķegumā mototrasē “Zelta Zirgs” norisināsies Pasaules čempionāta 

motokrosā devītais posms. 8. jūnijā notiks Eiropas čempionāta posms.  

 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv

